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UNIDAD 10 ENTIDAD 0771 UNIDAD DE SALUD DE
IBAGUE
SECCION 7300
MES 9 VIGENCIA 2022
Presupuesto Reconocimientos Recaudos
Modificaciones
Denominacion del | Apropiacion - : Apropiacion Meses Del Meses Del Saldos por
Rubro e = Adicion Reduccion s 3 Total : Total Saldos por Recaudar
Numeral Rentistico Inicial Definitivo Anteriores Mes Anteriores Mes Reconocer P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15
PRESUPUESTO DE ) a] R ,
1 NCaEios 43.806.836.809|  29.437.557.139 902.557.877, 72.341.836.071]  46.568.698.01! 3.763.487.209) 50.332.185.227|  37.622.951.291] 3.584.261.150] 41.207.212.442| 22.009.650.844/ 9.124.972.7861
1n DISPCNIBILIDAD INICIAL 40000  7.261.331.753) 0 7.261.335.753 7.261.335.753 of 7.261.335.753 7.261.335.753) 0| 7.261.335.753) 0 o|
1001 10 cAIA 1.000) 1.098.000) 0| 1.099.000 1.099.000) 0 1.099.000 1.099.000| 0 1.099.000| o 9{
1002 BANCOS 3.0000  7.260.233.753 0| 7.260.236.753 7.260.236.753 0| 7.260.236.753 7.260.236.753| 0| 7.260.236.753 u|
BANCOS LIBRE =
100201 10 S TI LN 1.000) 1.590.912.318 0| 1.590.913.318 1.590.913.318 0| 1.590.913.318 1.590.913.318 0l  1.590.913.318 oi ol
100202 10 BANCOS- PICALENA 1.000) 3.458.182.281) 0 3.458.183.281, 3.458.183.281 0| 3.458.183.281 3.458.183.281 0| 3.458.183.281 of u]
106203 10 E;;‘ggﬁlgim”cm" 1000  2.211.139.154) 0 2211.140.154  2.211.140.154 0 2211140154  2.211.140.154 o 2211140154 g uI
11 IINGRESOS CORRIENTES 38.350.395.223)  16.734.299.652) 0 55.084.694.875  31.088.127.218| 3.554.051.304] 34.642.178.522|  22.471.127.049) 3.085.161.245 25.556.288.294 20.442.516.353| 9.085.890.229|
VENTA DE SERVICIOS DE
1101 ISALUD (VENTAS DE BIEN Y 37.778.052.281]  2.697.330.652) 0) 40.475.382.933|  23.991.067.163] 3.530.942.618] 27.531.009.781|  15.374.066.994| 3.071.052.559] 18.445.119.553| 12.944.373.152)] 9.085.890.229]
SERV)
VENTAS DE
110101 ESTABLECIMIENTOS DE 37.778.052.281 2.697.330.652) 0 40.475.382.933]  23.991.067.163 3.539.942.618| 27.531.009.781 15.374.066.994 3.071.052.559| 18.445.119.553 12,944.373.152] 9,085.890.229)|
MERCADO
REGIMEN SUBSIDIADO
11010101 10 SERV,PARA LA COMUN, 29.947.190.123] 0 0 29,947.190.123|  20.452.093.916) 3.191.953.980| 23.644.047.896 14.889.570.340) 2.951.964.435 17.841.534.775 6.303.142.227| 5.802.513.121
SOCIAL Y PERSON)
REGIMEN CGNTRIBUTIVO
11010102 10 SERV.PARA LA COMUN, 4.932.916.553) 0 0 4.932.916.553 2.664.601.774 256.434.405|  2.921.036.179 254.703.939) 94.268.002 348.971.941] 2.011.880.374 2.572.064.238
SOCTAL Y PERSON)
SUBSIDIO A LA OFERTA
11010103 10 SERV. PARA LA COMUN, 2.376.983.284) 0 0 2.376.983.284| 234.906.038) 19.280.053|  254.186.091 of 0 0 2.122.797.193 254.186.091
SOCIAL Y PERSON)
11010104 10 COPAGOS SUBSIDIADO 9.788.500) 0 0| 9.788.500) 15.251.696 0 15.251.696) 2.252.097| 195.199 2.447.296| -5.463.196 12.804.400
ICOPAGOS CONTRIBUTIVO )
11010105 10 SERV. PARA LA COMUN, 42.664.481 0 0| 42.664.481 25.816.716] 0 25.816.716 6.379.898| 622.499 7.002.397] 16.847.765 18.814.319|
SOCIAL Y PERSON)
ICUCTAS DE RECUPERACION
11010106 10 SERY, PARA LA COMUN, 1.097.104 of 0f 1.097.104 91.944.800| 11.456.000) 103.400.800 91.944.80d 11.456.000 103.400.800| -102.303.696| 0)
. ISOCIAL Y PERSON)
e [SOAT (SERV, PARA LA ;
11010107 10 C.OMUN, SOCTAL Y PERSON) 17.001.836) 0 0| 17.001.836) 19.167.198 4.193.817 23.361.015) 2.771.112 0 2.771.112) 6.359.179) 20.589.903
PARTICULARES (SERV, PARA
11010108 10 LA COMUN., SOCIAL ¥ 107.117.428 o 0 m?.m.qzs‘ 103.833.800) 13.252.2000  117.086.000 39.543.200) 5.412.400 44.955.600 -9.968.572) 72.130.400|
PERSON)
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UNIDAD 10 UNIDAD DE SALUD DE

IBAGUE

SECCION

7300

MES 9 VIGENCIA 2022

Presupuesto Reconocimientos Recaudos

Modificaciones

Rubro

Denominacion del
Numeral Rentistico

Apropiacion
Inicial

Adicion

Reduccion

Apropiacion
Definitivo

Meses
Anteriores

Del
Mes

Total

Meses
Anteriores

Del
Mes

Total

Saldos por
Reconocer

Saldos por Recaudar

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

11010109

REGIMENES ESPECIALES
SERV. PARA LA COMUN,
SOCIAL Y PERSON)

175.149.339

175.149.339|

80.753.815'

12.017.364|

92.771.182

2.983.086f

2.983.086|

82.378.157|

89.788.096(

11010110

10

[OTRAS VENTAS DE
[SERVICIOS DE SALUD
SERV. PARA LA COMUN,
PFOCIAL Y PERSON)

168.143.533

168.143.533|

302.697.407]

31.354.799)

334.052.206|

86.901.607|

4.150.938{

91.052.545|

-165.908.673|

242.999.661

11010111

10

PLAN DE INTERVENCIONES
COLECTIVAS (SERV. PARA
LA COMUN, SOCIAL Y
PERSON)

2.697.330.652|

2.697.330.752

2.697.330.752]

1102

AWPORTES NO LIGADOS A LA
VENTA DE SERVICIOS
[TRANS CORRIENTES)

14.035.969.50(1

7.033.318,025

7.033.318,025

7.033.318.025)

7.033.318.025)

7.003,651.475|

110201

[BUBVENCIONES

1{036.96‘3.00‘1
il

109

il

100

11020101

10

APORTES DE LA NACION
TRANS. PARA EMPRE,
ISOCIALES DEL ESTADO)

!

.

]

100

110202

DIFERENTES DE
BUBVENCIONES

400|

14.036.969.004

14.036.969.40(4

7.033.318.025}

7.033.318.025§

7.033.318.025

7.033.318.025]

7.003.651.375)

11020201

ACTIVIDADES DE ATENCION
A LA SALUD HUMANA Y DE
MSISTENCIA SOCIAL

400,

14.036.969.000]

o o il o ol o

14.036.969.40(]

7.033.318.025

7.033.318.025

7.033.318.025

7.033.318.025|

7.003.651.375|

2 ol o lolj o

1102020101

10

APORTES DEL
DEPARTAMENTO
[RESCURSOS DEPARTA Y
DISTRI. PARA
ASEGURAMIENTO)

100

100

1102020102

10

AWPORTES DEL MUNICIPIO
RECURSOS MUNIC. PARA
ASEGURAMIENTO)

3004

14.036.969.000

14.036.969.300|

7.033.318.025

7.033.318.025

7.033.318.025

7.033.318.025

7.003.651.275

1103

DTROS INGRESOS
[CORRIENTES (VENTA
BlENES ¥ SERV)

572.342.442]

572.342.442

63.742.030

14.108.686{

77.850.716)

63,742.030]

14.108.686

7?.850,7!6'

194.49!.?26'

110301

VENTAS INCIDENTALES DE
ESTABLECIMIENTOS NO DE
MERCADO

572.342.442|

572.342.442)

63.742.030

14.108.686

77.850.716f

63.742.030|

14.108.686{

71850.716'

494.49[.726|

11030101

10

CERTIFICACIONES (SERV.
PARA LA COMUN, SOCIALES
¥ PERSONALES)

1.687.296|

!.637.29ﬁl

1330.400]

129.500]

1.559.90(1

1.430.400|

129.500)

1.559.900|

127.396|

Nombre reporte :

PSRPIEjecucionMensualContraloria
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UNIDAD 10 ENTIDAD 0771 UNIDAD DE SALUD DE
IBAGUE
SECCION 7300
MES 9 VIGENCIA 2022
Presupuesto Reconocimientos Recaudos
Modificaciones
Denominacion del Apropiacion e ¢ . Apropiacion Meses Del Meses Del Saldos por
Rubro e = Adicion Reduccion £ X Total : Total Saldos por Recaudar
Numeral Rentistico Inicial Definitivo Anteriores Mes Anteriores Mes Reconocer e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15
TRANSFERENCIAS DPTO J DI
PERSONAL ETV (RECURSOS
11030102 12 e aie Y DITRL T A 170.664.000) o o 170.664.00 0 0 0 0 o 170.664.000 ol
ASEGURAMIENTO)
DTROS INGRESOS (SERV.
11030103 10 PARA LA COMUN, SOCIAL Y 399.991.146| 0 o 399.991.146| 62.311.630| 13.979.186  76.290.816 62.311.630 13.979.186) 76.290.816| 323.700.330) o
PERSON.)
12 Recursos pe caprraL 5.456.437.586]  5441.925.734 902.557.877] 9.995.805.443  8.219.235.047] 209.435.905| 8.428.670.952 7.890.488.490 499.099.905  8.389.588.395 1.567.134.491 39.082.557]
1201 kecursos peL crepiTo 100] ol o 100 of 0 0 o 0 0 100 ol
RECURSOS DE CONTRATOS
120101 DE EMPRESTITOS 100 o o 100 o 0 0 0 o 100 ol
INTERNOS
RENDIMIENTOS
12010101 10 AN S ¢ PEPOSTIOS) 100 ol 0 100 0 0 B 0 0 o 100 0
RECURSOS DEL BALANCE
1202 RECUPERACION DE 5.456.437.48 5.441.925.734 902.557.877] 9.995.805.343  8.219.235.047] 209.435.905 8.428.670.952 7.890.488.490] 499.099.905|  8.389.588.395 1.567.134.391 39.082.557|
CARTERA-PREST)
NDIMIENTOS
120201 et 1.000] o 0 1.000 43.306.374 11431968  54.738.343 43.306.374 11.431.968 54.738.343) -54.737.343 o
NDIMIENTOS i ]
12020101 10 UREEOS eSO 1,000 0 o 1.000 43.306.374 11.431.968)  54.738.343 43.306.374] 11.431.968 54.738.343 54.737.343 ol
120202 %m‘?o" CARTERAS 5.456.436.486  5.441.925.734 902.557.877] 9.995.804.343  8.175.928.672| 198.003.937] 8373932609  7.847.182.115 487.667.937|  8.334.850.052 1.621.871.734) 39.082.557]
RECUPERACION DE
12020201 10 ICARTERA SUBSIDIADO (DE 3.202.747.853 o 633.433.106 2569314747  2.968.395.582] 163.537.162] 3.131.932.744 2.968.395.582 163.537.162)  3.131.932.744 -562.617.997] o
OTRAS ENT. DE GOBIERNO)
RECUPERACION DE
12020202 10 csggegécgmmhagmvo 1.994.797.077| 0| 183.622.778 1.811.174.299) 296.936.213 32.267.895  329.204.108 296.936.213 32.267.895|  329.204.108] 1.481.970.191 ol
GOBIERNO)
RECUPERACION DE
12020203 10 EARTERR OTRASVENTAS 173.389.163 151.372.986 o 324.762.149) 326.361.811 2.198.880|  328.560.691 326.361.811 2.198.880  328.560.691 -3.798.542 0
DE OTRAS ENT. DE
GOBIERNO)
RECUPERACION DE
12020204 10 CARTERA ETV( DE OTRAS 85.501.593 ol 85.501,593 o 0 0 0 0 0 o o ol
ENT. DE GOBIERNO)
RECUPERACION DE
12020205 11 CARTERA PIC (DE OTRAS 2000 1.188.102.623 o 1.188.102.823)  1.210.540.321 ol 1210540321 1.210,540.321 1.210.540.321 -22.437.498 0
ENT. DE GOBIERNO)
Nombre reporte : PSRPIEjecucionMensualContraloria
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UNIDAD 10 ENTIDAD 0771 UNIDAD DE SALUD DE
IBAGUE
SECCION 7300
MES 9 VIGENCIA 2022
Presupuesto Reconocimientos —[ Recaudos
Madificaciones
Denominacion del Apropiacion - . Apropiacion Meses Del Meses Del Saldos por
o e Adicion Reduccion e ; Total : Total
Rubro Numeral Rentistico Inicial Definitivo Anteriores Mes Anteriores Mes o2 Reconocer Sidas por, Recaudar
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15
RECUPERACION DE (xxJ (ml
12020206 11 [CARTERA MAITE (DE OTRA 2 3.575.097.041 200 3.575.097.041 2.757.500.000| of 2.757.500. 2.757.500. o 2.757.500.000| 817.597.041] 0
ENT. DE GOBIERNC)
RECUPERACION DE
CARTERA SUBSIDIO A LA
12020207 11 ISFERTA (DE OTRA ENT, DE 2 237.689.084 0 237.689.284) 326.530.746| of 326.530.746| 287.448.189) o 287.448.189) -88.841.462] 39.082.557)
GOBIERNO)
RECUPERACION DE
CARTERA OTROS CONVENIO
12020208 11 O (ITRA ENT. BE 2 289.664.000) 200 289.664.000 289.664. of  289.664.00 0 289.664.000) 289.664.000) ol
GOBIERNO)
| TOTALES | 43.806.836.809  29.437.557.139] 902.557.877]  72.341.836.071  46.568.698.018]  3.763.487.209| 50.332.185.227]  37.622.951.291] 3.584.261.150] 41.207.212.44 22.009.650.844) 9.124.972.786)
e %

LSS Qo £l Gor

JULIA PATRICIA RINCON DEL CAMPO EMILCE DIAZ CALDERON
Prof. Especializado Financiera Pra esional Universitario (E)

DIANA CECILIA OVALLEE GOYENECHE
Gerente

ADAN RUIZ S
Subger iserati‘TJ y Financiero

Nombre reporte : PSRPIEjecucionMensualContraioria



